
志摩スペイン村 「パルケエスパーニャ」 の1⽇パスポート券

※1 パスポート券は指定⽇制です。⽇程変更は⼀切承っておりません。 ※2 ⼤⼈1名様につき、2歳以下の幼児2名様まで無料でご⼊園いただけます。
※3 ⼊園⽇当⽇が誕⽣⽇の⽅は⼊園料が無料になります。詳しくは、志摩スペイン村の公式ホームページをご参照ください。

特別パスポート購⼊をご希望の⽅は、本⽤紙に必要事項を記⼊の上、以下の宛先へFAXでお申し込みください。

申
込
先

※

志摩スペイン村は2019年で開業25周年‼

通常価格 おとな5,400円 こども3,600円 がなんと︕

ご希望の⽅は必要事項をご記⼊の上、FAXにて ハートフル宿予約センターまでお申込みください。
※受領後、ハートフル宿予約センター係員よりご案内いたします。
■必要事項■ ①団体・組合名 ②申込者⽒名 ③送付先(団体)住所 ④電話・ＦＡＸ番号 ⑤ご購⼊チケット枚数
※ＦＡＸ番号のお間違えにご注意ください。

・特別企画の為、ご購⼊後の払い戻しは⼀切できません。あらかじめご了承ください。
・⼊園当⽇が誕⽣⽇の場合は該当者本⼈のみ無料になります。
該当者は購⼊しないようご注意ください。

・特別パスポートは指定⽇限定になりますので、指定⽇以外での⼊場はできません。

お問
合せ
お問
合せ

注意
事項
注意
事項

入園当日がお誕生日
の人は無料になるよ
（健康保険証など証明書類を
当日窓口にて提示下さい）

詳しくはスペイン村ＨＰを見てね

「志摩スペイン村 感謝祭２０１９冬」
～特別料金の前売情報～

この度、ハートフルセンターから冬の感謝イベントのご提案！
名鉄観光サービス特別企画として、１２月１４日（土）・２１日（土）・２２日(日)の３日間限定で

利用できる「志摩スペイン村パスポート券」を特別料金にて前売限定販売いたします。
組合行事やレクリレーション・ご家族のお祝いや組合員の福利厚生などに皆様でご利用
いただけますようご案内申し上げます。

１,６００円

2019年 冬のスペイン村感謝祭

「冬休み（12/21、22）限定プロジェクションマッピング（イメージ）」

団体・組合名

送付先(団体)住所

申込者⽒名

ＦＡＸ

特別パスポートお申込み枚数
■ 2019年12⽉14⽇(⼟) 限定を 枚 申込みます

■ 2019年12⽉22⽇(⽇) 限定を 枚 申込みます

合計⾦額

＠1,600円 × 枚 合計 円

※ご購⼊いただいたチケットの払い戻しは⼀切できません。
あらかじめご了承ください。

［ご注意］ 悪天候等による完全休園や営業時間の短縮、及び公共交通機関の不通・道路閉鎖等、不測の事態が起こった場合におきましても、
特別企画のため、ご購⼊後の払い戻しは⼀切できません。予めご了承ください。

★申込はFAXでご予約承ります。
「2019年冬のスペイン村感謝祭」特別パスポート申込書 申込期限︓12⽉17⽇(⽕) ※パスポートは５枚以上

〒

様
ＴＥＬ ( ) －

( ) －

ハートフル宿予約センター TEL︓052-339-4822 FAX:052-339-4821
営業時間︓⽉〜⾦ 9︓00〜18︓00／⼟曜 9︓00〜13︓00(⽇・祝⽇は休業）

※営業時間：12/14は10：00～17：00、12/21・22は9：30～18：00

こども（3歳以上～小学生）

■ 2019年12⽉21⽇(⼟) 限定を 枚 申込みます


